檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立羅東高級商業職業學校　函

地址：26544宜蘭縣羅東鎮中山路4段360號

聯絡人：實習處　陳姲之

聯絡電話：03-9512875分機505

傳真電話：03-9516690

電子信箱：sophia@ms.ltcvs.ilc.edu.tw

受文者：宜蘭縣立南澳高級中學

發文日期：中華民國101年4月10日

發文字號：羅商實字第1010002026號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1010002026.DOC)

主旨：檢送本校均質化「門市經營研習」實施辦法，詳如附件，

請　貴校有興趣同學報名參加，請　查照。

說明：

一、依據「100學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實

施計劃」辦理。

二、參加對象：宜蘭縣內高職及溪南國中之學生為限。

三、報名期限：請於101年04月16日(星期一)中午12：00前，

傳真至本校實習處陳姲之主任收，錄取名單將公布在本校

網頁。

正本：宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭

縣立東光國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立

三星國民中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立蘇澳

國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、國立頭城高級家事商業職業學校、宜蘭縣立

南澳高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校

副本：本校實習輔導處(不含附件) 2012-04-10
10:36:11